

11.05.2016

Pan
Petr Tomáš

Věc: Žádost o poskytnutí informací se smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

dne 05.05.2016 byla podatelně Obecního úřadu Libavské Údolí doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, datovaná k témuž dni /*dále jen „Žádost“*/.

Na základě posouzení Vaší Žádosti dle ust. § 14 zákona č. 106/1999 Sb. Vám v zákonné lhůtě sděluji následující informace:

- 1) Co se týče výše odměny za výkon funkce starosty obce, tato je stanovena v Příloze č. 1 Nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev v platném znění. S ohledem na skutečnost, že Vámi požadovaná informace je informací zveřejněnou, Vás ve smyslu ustanovení § 6 zákona č. 106/1999 Sb. odkazujeme na webové stránky Ministerstva práce a sociálních věcí, kde je Vámi požadovaná informace volně dostupná.

(http://www.mpsv.cz/ppropo.php?ID=nv37_2003)

Výplatní termín pro Obecní úřad v Libavském Údolí je stanoven na 6. den v měsíci.

- 2) Co se týče poskytování náhrad, které náleží starostovi obce v souvislosti s výkonem jeho funkce, toto je upraveno v ustanovení § 78 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve spojení s ustanovením § 151 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce.

Na náhradách výdajů spojených s výkonem funkce byla starostce obce Libavské Údolí v roce 2015 zaplacená částka ve výši, a dne:

19.03....341,- Kč; 31.03....102,- Kč; 03.06....341,- Kč; 08.06....170,-Kč;
30.06....125,- Kč; 15.09....505,- Kč; 08.10....505,- Kč; 10.11....337,- Kč;
26.11....168,- Kč; 18.12....101,- Kč.

S pozdravem

Ing. Petra Gajičová
starostka obce